揭 西 县 自然 资 源 局
揭西自然资 (⒛22)26号 签发人 :陈武军

关于 《揭阳市揭西县预留城乡建设用地规模

使用审批表 (棉湖镇湖西村大龙秋综台市场

项目)》 成果的公告

根据 《广东省国土资源厅关于印发<广 东省土地利用总体规

划预留城乡建设用地规模使用方案编制技术指南 (试行 )>的 通

知》 (粤 国土资规划发 (⒛ 18)64号 )、 《广东省 自然资源厅

关于明确预留城乡建设用地规模使用有关事项的通知》 (粤 自

然资函 (⒛⒛ )166号 )以及 《广东省 自然资源厅关于做好近期

国土空间规划有关工作的通知》 (粤 自然资发 (⒛21)2号 )等

有关规定,我局组织编制的 揭阳市揭西县预留城乡建设用地

规模使用审批表 (棉 湖镇湖西村大龙秋综合市场项 目)》 已取

得揭阳市自然资源局批复 (批准编号:狃5200⒛ 22Π009),现

将有关内容予以公告 :

一、预留城乡建设用地规模使用审批表编制的原因

本次落实城乡建设用地规模是为了改善棉湖镇湖西村购物

条件,满足当地居民购物需求,有利于改善农村消费环境。为

保障该项日的建设用地需求,促进我县经济社会发展需求,我

局按照相关要求编制了 《揭阳市揭西县预留城乡建设用地规模

使用审批表 (棉 湖镇湖西村大龙秋综合市场项目)》  (以 下简

称
“

《审批表》
”

)。

二、土地利用总体规划主要土地调控指标变化情况

落实地块面积 0。 4008公顷,落实前土地利用规划地类为农

用地 0.0525公顷 (均 为园地 )、 建设用地 0.3483公 顷。落实

后全部规划为城乡建设用地。

《审批表》使用市级预留城乡建设用地规模 0.4008公顷 ,

来源均为预下达规模。

根据现行规划,揭西县规划目标年 (⒛⒛ 年)各项主要调

控指标为:建设用地总规模 11067公 顷,城 乡建设用地规模 7598

公顷,城镇工矿用地规模 1464公 顷。预留城乡建设用地规模落

实后,揭西县建设用地总规模为 11067.0525公 顷,城 乡建设用

地规模调整为 7598.3562公 顷,城镇工矿用地规模调整为

1464.3562公 顷,具体见附件 1。

三、规划图件

《审批表》涉及落实地块落实前后土地利用总体规划图(局

部图)见于附件 2。

四、批准机关和批准时间

《审批表》已于 ⒛22年 4月 2日 通过揭阳市自然资源局批

复 (批准编号:狃 5200⒛ 22Ⅳ009)。 根据相关法律、法规要求 ,

现将 《审批表》成果向社会公告i o

五、公告方式

本次公告在揭西县自然资源局政府信息公开网站上进行 ,

同时在涉及的镇、村委会张贴布告。

附件 :

1,揭 西县土地利用总体规划土地利用主要调控指标对比

表 ;

2.《揭阳市揭西县预留城乡建设用地规模使用审批表 (棉

湖镇湖西村大龙秋综合市场项目)》 相关图件。

委自然资源局

坚愆〓追腓

朕翌女堆鹉剿取陈州双民累叫乘累懋形、双雨累

婴累累双芯
H懋缭

0.㈧寸d

d0∽°
.d对

d

寸0寸一

㈧0∽∞
.寸

0寸冖

邢累架叹粼删灬缭

一
.Ν

寸∞

㈧0∽寸
.㈧

寸∞

∞灬∽卜

㈧
0∽∞

.∞

°∽卜

郸累形、累双粼拟

㈧
.∞

∞一一

∽㈧∽
d.∞

∞一一

卜
00一

一

∽㈧∽
O.卜00一

一

‘

"``

'勹 它
'

鳞
,

迦旺遛

愠盯巡

迎盯赵

邮目蟀

啷睁嗯

〓一艹〓一̌
~丬0㈧

冖●不“苓∵Ξ丬￡一沣

0°0Ν一
<Φ〓                                                              °
0°冖一寸①〓

冖̀ω〓

<①〓

000一~寸∞〓

tl,

+

稆
匝

门
J

∞吃冖  丬
  ,

· 丬 “ ■

丬
:E圣

脒搀ˇ囫乘烹旺展型爿聪碧巛糗邮

〓一←一〓一
~一

·
.·

吁
.〓

一
J灬

~〓〓
_c'0一

唢∮≡目∵`三吕吕

一∞㈧

冖
H㈧

冖〓㈧

㈧冖㈧
㈧冖

㈧冖㈧

㈧
H㈧

㈧冖㈧

冖
H㈧

冖冖㈧
_ 一~冖 冖〓

一
~㈧

冖〓㈧

一一〓·’
〓
_〓

冖一"`

HH㈧   氵

㈥
~~.炽

Γ
ι\

㈧∞㈧

氵

冫

冫 氵 N

氵
 `  k`丶'rl

~一〓

㈧〓㈧

一一㈧

睽

一一〓
 ..㈧

. .'.

一 一㈠

一冖~

一一一〓一〓Ν丬0~

〓≡“暮〓当≡一军

000∞

一̀Φ∞

000~冖

寸Φ∞                                                              000一 门寸Φ∞

000z6gz

000〓

一Ψ①〓

000一

一ˇ∞〓

000F6g了

th

+

猬
皿

丬  丬  丬

丬
丬
一刀屮

J丬

`∞彐丬 丬

一  丬  丬 L□■■

⌒迎燃糗ˇ囫乘察田展型爿聪型钵糗

一∞㈧

冖
H㈧

门〓㈧

㈧冖〓

一冖㈧

〓一

㈧冖㈧

甾国

㈧一~

伫
丿

L¨
/

``

冖一〓